Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

1

CHAMAMENTO VISANDO A SELEÇÃO DE PROJETOS PARA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL   COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO). – PROCESSO N° 2114/2024 – CHAMAMENTO PÚBLICO N° 006/2024.

1.1 Aos quinze dias do mês de julho de 2024, na Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Bairro Vila

Esperança – Santo Antônio de Posse – Estado de São Paulo; tendo sido aberta a sessão de Chamamento pela

Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria n. 10.551 de 24/05/2024, publicada no Jornal

Oficial de Santo Antônio de Posse na edição de 24/05/2024, na pessoa de sua Agente de Contratação Leticia

Granzier Secchinatto, tendo sido aberto os envelopes do Edital de Chamamento Público nº. 006/2024, nos

termos do item 11.1, alínea “I” do referido instrumento, necessário se fez o recebimento dos documentos e

imediata suspensão para que, pela competência do ato, a comissão de seleção providencie a “análise de mérito

cultural dos projetos: fase de análise do projeto” dos seguintes participantes:

• XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA inscrita no CNPJ sob nº

25.185.648/0001-00;

• 50.583.378 NATALIA CRISTINA FRANCA inscrita no CNPJ sob nº 50.583.378/0001-33;

• LUCAS OLIVEIRA DE JESUS inscrita no CNPJ sob nº 47.565.677/0001-30;

• STAFF ENTRETENIMENTO LTDA inscrita no CNPJ sob nº 52.802.728/0001-30;

• OKA PRIME PRODUÇÕES E EVENTOS inscrita no CNPJ sob nº 52.802.728/0001-30;

• 55.238.726 MONICA PADILHA inscrita no CNPJ sob nº 55.238.726/0001-59.

1.2 Ato contínuo, os responsáveis técnicos pelo processo de Chamamento, respectivamente: Diego Maia

Brito; Sarah Juliet de Figueiredo Silva e Diego Romo Bastos; entregaram à Comissão de contratação, na pessoa

de sua Agente de Contratação Leticia Granzier Secchinatto, a análise e avaliação técnica quanto aos

documentos apresentados pelos proponentes, e concluíram que preenchem às exigências técnicas-artística

editalícias, tendo como resultado o que se segue:

• XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA inscrita no CNPJ sob nº

25.185.648/0001-00: 100 pontos APROVADO para a Categoria B;

• 50.583.378 NATALIA CRISTINA FRANCA inscrita no CNPJ sob nº 50.583.378/0001-33: 100 pontos

APROVADO para a Categoria A;

• LUCAS OLIVEIRA DE JESUS inscrita no CNPJ sob nº 47.565.677/0001-30: 80 pontos APROVADO

para a Categoria E;

• STAFF ENTRETENIMENTO LTDA inscrita no CNPJ sob nº 52.802.728/0001-30: 100 pontos

APROVADO para a Categoria D;

• OKA PRIME PRODUÇÕES E EVENTOS inscrita no CNPJ sob nº 52.802.728/0001-30: 100 pontos

APROVADO para a Categoria B;

• 55.238.726 MONICA PADILHA inscrita no CNPJ sob nº 55.238.726/0001-59: 70 pontos,

REPROVADO para a Categoria A.

1.3 Dando prosseguimento aos trabalhos, a Comissão considerando a análise da comissão de avaliação,

julgou HABILITADOS e APTOS a contratação os seguintes proponentes:

• XAVIER GERENCIAMENTO DE DADOS E REDES LTDA inscrita no CNPJ sob nº

25.185.648/0001-00

• 50.583.378 NATALIA CRISTINA FRANCA inscrita no CNPJ sob nº 50.583.378/0001-33

• LUCAS OLIVEIRA DE JESUS inscrita no CNPJ sob nº 47.565.677/0001-30

• STAFF ENTRETENIMENTO LTDA inscrita no CNPJ sob nº 52.802.728/0001-30

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse – SP

Tel. (19) 3896-9000 - email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

2

• OKA PRIME PRODUÇÕES E EVENTOS inscrita no CNPJ sob nº 52.802.728/0001-30

1.4 Conforme item 13 e seus subitens, finalizada a etapa de análise de mérito cultural, o proponente do

projeto contemplado deverá, no prazo de 5 (cinco) dias úteis apresentar documentos, conforme sua natureza

jurídica, ou seja, de 16/07/2024 a 22/07/2024, a este departamento.

1.5 Da decisão acima, abra-se prazo recursal de 3 (três) dias úteis, contados a partir da data de publicação

desta, conforme item 13.3 do edital, ou seja, de 16/07/2024 a 18/07/2024, podendo tal ato ser protocolado no

Protocolo no Paço Municipal das 8:00 às 16:00 horas ou pelo e-mail licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

1.6 Na qualidade de membro e Agente de Contratação desta Comissão, lavrei a presente ata que vai

assinada pelos demais membros da comissão.

1.7 Publique-se.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO – AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MARÍLIA BRANDÃO - MEMBRO

MARLENE MARIA VIEIRA BASSANI – MEMBRO

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br